§. (1)...34: EPISTOLARUM | OBSCURORUM VIRO-
RUM | & nil præter lufum jocundæ con-
tinentium, in ... ||| doctrinæ con-
taminatores. | VOLUMEN TERTIUM. | AD LECTOREM. | *Rifum* u. f. w. ||| . . . erunt |
Exerce pulmonem.

§. (3)...34: das tertium vol. epp. o. v. wie in den Ausgg. 16. 17.

§. (35)...182: LAMENTATIONES | OBSCURORUM VIRO-
RUM | EPISTOLA |
D. ERASMI | ROTERODAMI, | QUID DE OBSCURIS SENTIAT, | CUM CÆ-
TERIS QUIBUSDAM, NON MINUS | LECTU JUCUNDIS, QUAM SCITU | NECESSARIIS. |
schließend (§. 182) *Impressum Coloniae, Anno M.ccccc.xviii.* | in Augusto. | Item
M.DC.xix. *Ipsis Cal. Græc.* (Ebenfalls aus den Ausgg. 16. 17.)

§. (183)...266: EPISTOLA | MAGISTRI | BENEDICTI PASSAVANTII | Respon-
siva ad commissionem sibi datam à | venerabili D. Petro Lyseto, nuper Cu-
riæ | Parisiensis Præsidente, nunc vero Abba-
te Sancti Victoris prope muros. |
(Aus der Leub. Ausg. von 1710. oder 1742.)

§. (267)...288: CONCILIABULUM | Theologistarum f.c. } cf. Hutt. opp. vol. IV.
§. 289...293: HUTTENUS CAPTIVUS. } p. 554. in f.
§. 293...300: HUTTENUS ILLUSTRIS.

§. (301)...412: DE GENERIBUS | EBRIOSORUM, ET EBRIE-
TATE VI-
TANDA. | *Cui adjecimus.* | De meretricum in suos amatores, | & concubi-
narum in Sacerdotes fide: quæ-
stiones salubris [*sic*] & facetiis plenæ, laxandi
animi, jocique suscitandi causa, | nuper editæ. | (Strich.) | Francofurti ad Mœ-
num. | M.D.XCIX. A. G.: *Ludovicus Schenwange, capitibus de mere-
tricum fide in Sacerdotes f. plebejos | Summarium indidit.* | FINIS.

§. (413)...448: DE FIDE | CONCUBINARUM | IN SACERDOTES, | Quæstio ac-
cessoria, causa joci & | urbanitatis, in Quodlibeto Hey-
delbergenfi determi-
nata à Magi-
stro Paulo Oleario Heydel-
bergenfi. | (Strich.) | Francofurti ad
Mœnum, M.D.XCIX. Schließt: *Impressum Francofurti ad Mœnum.* | M.D.XCIX.

Zu diesem Mengejutter giebt der Herausgeber folgende

PRÆFATIO NOVA.

Cum utile duco, tum perquam necessarium, ut in fronte conspiciatur a lectoribus, qui finis novæ hujus Epistolarum obscurorum virorum editionis sit. Has epistolas quis ignoret? In summa laude sunt & esse omnino debent. Suo joco ita constructæ & compositæ sunt, ut nullius fatigent assiduam lectionem atque || industriam & artis præcepta non minus, quam stili elegantioris specimina Tullii in se ostendant & in usum cujusque ætatis aut temporis perfacile adhibeantur. Omnes vere studiorum cultores æstimant ergo delectationem illarum & joci causa legunt eas ac perlegunt. Nemo hactenus illas diligentius hoc editore collegit, qui ex multis tam splendidissimis tamque rarissimis libris hæc paginas tanto studio descripsit, ut cuivis placeret & auctorum verba, quantum fieri potuerit, quam purgatissima adhibeantur. Fateor, quod omni laude dignum existimandum sit ac plurimum attulerit ad commendandum librum. Editio-
nes quæ hactenus in lucem datae sunt vel ætate impressionis, vel magno pretio lectores abhorrent. Quam ob causam cura fuit præcipua, ut omnes epistolæ atque adpendices colligerentur, que